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jsme a co jsmo dokázali nepomůže šich Mohou ho na p Síbala ve

''Pokrok Západu
PUBLISIIED

chd jest usazí-- v tom okolí avAitk na
neňtČHtf pro nás vyvolal poznámky že

jest to podivné žo na tak velký počet
jsme tak málo dosud vykonali!
Právé odbytý "Český den" na ná-

rodní kukuřičné výstavů so též dle své-

ho náhledu minul Žádoucího cíl a

podal důkaz žo obyčejné neumíme

využitkovati příležitosti které e ním
v cestu staví
I zdo byl celý program český kromč

anglických písní a ti Američané kte-

ří ptíiílí aby nás snad Ičpo požnuli

Ještě je čas
abyste si mohli vybrati cennó

dárky k Vánocům
a proto zveme Vás abysto si přišli našo velké zásoby prohléd-nou- ti

Bohatý výběr Vás jisté překvapí

Máme nfkolik set zhtýoh prstenů roz-- Prt
li&nými kameny od OllilU 00 OlOlUU

vT!m? $150 do $1000

Diamanty - - - od S450 do $1000
i caratft bez pravý bílý diamon tiffauy CCřl flfl
prsten sea J OUUlUU

Tato cena jest o #2000 levnější než jinde

Qclťá ffriílífll arne j'cu velký výběr které sami ímpor-UCOM- J

Idlmlji tnjtmc Nízké ceny vás jistě píckvnpf
Náušnice a řpendlíky od

f
!

$(00 do $000
Návěsky na krk od $1250 do $2500

liracelety a hřebeny krásně lesknoucími kameny

QnnILnvd níbnabu z-č-- J $4° sokol $135 ai
OpUtlIvUvU UUf lldKJf $200 w o w ni w A

Jméno člena neb řádu vyryjeme zdarma

A ČECHAiesky hodinář 4 zlatník
' '

1243 South I3th Street OMAHA NEB

váj lékárník Severovy kalendářo
neměl pište na W F Severa Co

Cedar Uap)'dn lowa

lítkami pořádají vánoční stro
mek spojený s pěkným progra
mem v síní ZOHJ

Minulý týden byli zde z Uruno

paní J Blatná a 'její matka paní
Křížová' by vypomohli w zabíje-
ním husí pro vánoční trh paní A

Křížové Porazili jich jen 'M) ku

sů to bude draní peří
Jaromír JkHoS zavítal z Oma- -

hy kde' navštěvuje vyšší školu

domů na svátky aby zde strávil
hvé prázdniny
Pánové Faitirjtfcr a již

jsou v I)uVÍd City kde vykoujdli
jeden z nejlepších obchodů řezni

ckých Přejemi jim v 'novém pod-

niku mnoho zdaru

řttaří manželé Řehákovi již se

přestěhovali do své nové resíď-n- -

ce minulý týden
Pan Filip Mráz w navrátil do- -

mů z Chicafía kde navštěvoval

kolej sv 1'rokopa v Lisle

Sotrabová

Kalendář zdarma!

Požádejte svého lékárníka a- -

neb obchodníka n léky aby vám

dal jeden Seyerftv český kalendář
na rok 1009 Velice praktická
knížka příležitá pro každou do

mácnost Kdyby se snad stalo a

všech záležitostí listu se týkají
cífh obrátiti iv budo jim pcěliv

vyhověno

Krajan pan Anton Jelínek z

Ravcnna Neb přijel podívati st

na Národní výstavu kukuřice a
zároveň navštívit i četné přátele
v městě našem usazené Výstava
so mu dosti líbila a značně jej za

jímala Těšila nás rozmluva i

milým naším přítelem
Pánové prof F A Stech V

Blatný E Kříž Cyril Kovář Joe
Uatuhal John Pelan Ed Hlaváč
vesměs z Hruno Neb navštívili
riáft ve čtvrtek Přijeli do města
našeho hlavně za účelem návštěvy
kukuřičné výstavy a dále za růz
nými záležitostmi

Množství krajan A zavítalo k
nám během výstavy a mnohých

jména jsme si ani nepoznamenali
Ti nechť nám laskavé odpustí!

Krajan p Kostroun s man
želkou z Tábora H I) přijel do
města našeho na výstavu kukuři
co a zároveň na návštěvu svých
přátel manžel ň A F Nováko- -

vých bydlících na již 13 ulicí
RúČHstnili se léž českého dne na

výstavě
Mile potěšila nás návštěva p

v jansy pokročilého rolníka z

Touhy Neb Pan Jansa přijel do
města za uNdcin návštěvy kuku
řiěné výstavy a zároveň aby na
vštívil svoji dceru pí Wařrnero
vou bydlící v ě 1721 14 ul Oma

ha Předplatil sí na Pokrok a za

prémii vzal si J'eěírkův kalendář

V sobotu zaskočil k nám na
několik okamžikň n Frank Cuda
Wcston Přijel něm hlavné za

uěclorn návštěvy svých rodičů a

přátel

Krajan pan Václav Pecka z

ÍJafřrt' ('o Nebraska přivezl svojí
chorou manželku do zdejší Clark- -

son nemocníce za účelem operace

Operace kí' zdařila a paní Pecko

vá' nalézá se na cesťft k pozdní vp- -

ní Pan Pecka navštívil při této

příležitosti též Národní výstavu
kukuřice a zdržel ne zde přes ne- -

lěh kdy súčantnil se divadelního
iředstavení v Národní Síni pořá
daného Jak námi sdělil paní
Pecková budu moci e za týden o- -

debratl se do svého domova a pan
Pecka hodlá si pro ni sem přijet

Pan Chán II Sláma dávný
náš příznivec z Wahoo Neb za-

skočil k nám na několik okamži

ků v sobotu minulého týdne Me

škal v městě našem za různými
záležitostmi a při té příležitosti
podíval so též na kvč přátele Tě

šila nás jeho milá návštěva

NOVINKY Z LINWOOD NEB

Minulou středu dopoledne odbý
ván pohřeb předčasné zesnulého

ímila Kraiěmana na katolický
iřbitov v Abie za ohromného ú- -

ačstenství přátel a známých Na

125 povozů bylo v průvodu a

mnoho lidí čekalo u kostela což

nejlépe svědčí o lásce jaké ze

snulý se těšil

Minulý týden odejely do Dode
na návštěvu své sestry paní J
tečáková a J J Kavanová ml

Pan F A Itouzck již se k nám

iřistěhovnl s rodinou a vede ob-lio-
d

na novo jakoby ani nikdy

ryt: nbyl Přejeme mu mnoho

zdaru !

Dne '2 t ni zď'jší učitelky s

Duove závrate
Přicházejí ku stům omaiských lidi

Jmu iifli) iluiiví rivrttť'
iKiha loli-nl- í Mu vy v Intel-- V
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Irdvisov tirliiurr
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nám u jiných My to víme — aneb ale

spoA měli bychom to véděti — slyfií

mo to často opakovali avšak z krubo

našeho dostalo se ven do-tu- málo pří

znivých zpráv o působeni ('echů v A

meriee Jetitli my se o to nepostará
nie cizí se teprve o to stnmti nelni

don a tak budeme stále jako popelky
někdo v koutů schováni Obraťme list
a začněme znova prakticky Hil mámo

dosti výtečné a ochotné a příležito
sti časté Ať je program Čechů anglí
cká řeč nebude nikdy z místa pak-l- i

nfis povznese v očích jiných národu

Odhoďme předmdky přestaňme býti
konservntivníml a staňme se národem

praktickým pokrokovým a uvidíme že

výsledky budou mnohem lepší nežli do

posud byly ť Pípal
ti li -- i

NASE NÁVŠTĚVY

Van F M Scoblík právník
TytKlall H I) zavítal do mésta

nuScho ráKtcciit' za úří-lcr- pro
hlédnutl 8Í Núrodní kukuřiční' vý-

stíivy a íuHtcěni" {(' m obclioduí- -

tni ziilfžitoKtnií Zavítal též

prfivodu p Hájkové z Tytidnll lo

ZÚVodll IJařlcIlO kl'Ž jHítlt! jej ju
ko iipímrjřho nfíHclio přítele ráli
viděli Ve afífdn minulého tý-

dne odjížděl opětně do nvídio do-

mova Van Anton Hájek nám v

Omaze zúxtati nechtěl a vzdor to-

mu že přátelé jej v mť-Htt- l našem

zdržovali odejel k panem Heoblí-ke-

Krajan pan Jan J TouS z

Kxeter Neb zavítal do naaí ú- -

řadovny ve Htředu minulého tý- -

lne Hylo pro iiíih potfáením 8

ním h'i několik chvilek pohovořili
neboť pan Toni je milý a příjem- -

tiý Kpoleéník
Pan V J Fille m nuuiželkoii

od Hwanton Neb přivezl do 0- -

mnhy na ukázku nový druh ku

kuřice již sátu vytvořil křížením

Iruhi " Wbite-KIepliant-
" a "Pen

VVhite" Nový tento druh nechal

si repiatrovati pode jménem "Ne-brank- a

White Star" Pan Fitle
chtěl dáti tuto kukuřicí na zdejší

výstavu ale nh)cdal že tento rok

jest již podé Doneal h6 vzrky
Kcnienářwkým závodům zdejáím a

odborníci byli uneSení kvalitou
zrna a tuhostí klaau VAŽilí jmni

tyto vzorky a jeden jako druhý
stejné vážil u nepatrným rozdí

lem Jak jHme od nřho zvřději
semenářfiké firmé fícorfí UrOH v

Council IJluřfa prodal tohoto vý
borného nemene kuknřiCného 500

buňlů Přejeme p Fitlovl v dalňí

práci v tomto oboru mnoho zdaru
Jak m námi pan Fitle při návžtévě
v závodé našem udělil prohlédl ni

zdejší Národní výstavu kukuřice
lokonale ale podobného druhu
zde nenašel

Pánové F J Němec Frank a

1 F Dudkové z Weston Neb- - po
těšili náa návštěvou svojí v pátek
Všichni jsou pokročilými rolníky
a brali nemalého zájmu na kuku
řičné výstavě

Za Kmufnou záležitostí zavita-- i

do města našeho pp Anton a

F J Vondruškové z Ifowells
Neb Zemřel jim totiž ve zdejší
nemocnici av- - Josefa otec Frank
Vondruška v stáří (i8 roků Trpěl
na vodnatelnost a doktoři usou-

dili že je operace nutnou Pan

Vondruška krátce po operaci vy-

pustil ducha Český pohrobník p

Janda dopravil tělesné pozů
statky zesnulého do Ilowt lls kdež

byly k od novinku věčnému ulože

ny Vyslovujeme pozůstalým vo

ji soustrast
Milou bylj íiárií návšiéva pp

F A- - Kúžka a Jos J- - Machu zná-iiiye- h

krajanu z Pnigue Neb Pan

Maeh jV synoveciit p Františka
Macha ehvalíiě známého zdejšího
krajana bydlícího na jižní 11 ul

li něhož dll též návštěvou Pro-

hlédli si výstavu kukuřici jež se

jim ztiftěné zamlouvala

Pan Al"U Smejkal uvédomé

Iv krajan r rlarksoti Neb při-j-- l

jKiíiivati se na Národní výsta-

vu ktiknřn-- i h neopomenul též za-

vítat i do závodu náš) ho Výxtava
mu ziHiéně zatidoiivaU n také

t 'oky prériím inu líbil Pyl

ly prý Aik byl tSplnějitm kdvby

bly bývaly pfrdttesenv éeské Zpé--

n níkďi těí Mudiekv

Vil en ti ( vl t!ii' M t ím

bli lak ttv '% Amerikán'
Pan Siti'jki tiíbJí k nej

IV ědoinělfjiim Isrt ni r tldk ťilil M

j tt litUI tiobl l pi llíHiíftti

Pan Jitu Sílal uvéd om'!) a

iMkřsh iSý řírtfiř o lt trni-l- l

S' H lnVll 1 n ts h stl i

VýtH Hifícbil ťa pi-

ti! V ikf!l l iri! j iíiiih
i'tn'7tvl isaiíih krajsirV a tu (

Ňtid i 'i tu' i řťvial j'ittr!t
ři bt ni tKlir:i uj ! j j

vfl pfíifii itiintíh irsjéíiA H4
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O TOM "ČESKÉM DNU'

PiSe ]rtt B éimek

Již vlcekráte jem mři v úmynlu po-

jednat! veřejnií o pořádání takových
"čeakyeb dufi" a nedávný "čenký
den" ji a národa! kukuřiční výntavé v
Ornátu mnó opít připomíná tento dáv-t- o

úrnynl
"Účastnil jem ne jíž mnohokrát růz-

ných alavnontf které na pod tímto
Jménem odbývají a m£l J"tem příležítoat
poznat! okolnosti ra kterých byly po-

řádaný i konečný jejkh účinek Pro-

to dovoluji 1 o ni'h pronínti jiatá ná-

hledy a ujiíťuji předem ie nemám v

úmyalii odituzovati neb ponazovatl alav-no- tl

již odbytí aneb jednotlivce
jimž avéřeno řízeni jich
Naopak mluvím toliko pro budouc-

nost a učíuím-1- zmínku o alavnoatech

již odbytých tane m tak jen i tím

úmyolcm abych uríitýml příklady il

vé důvody Podobné alavnoatl

jHou k jiovzbuxenl naáeho Jidu neb k

poučení jinonárodoveu o pokroku
a cílech Ceelfi

V prvním případů mají býtl pro-

gramy ryze íeaké a alavnoHtl maji být
pořádány ta tím údělem aby e lid
nik (sblížil aby společně cítil aby e

gpojíl k vlaatnímu povřneaeni a aby
V takovém idruženl hledal povzbuzeni
a poučení k vydatnřjSl činnosti ve

smřrech všem Čechfira společným
V druhém případů vAak kde uailu--J

nife a t abychom spolupůsobili ze

vnřjíí dojem na spoluobčany jiných
národností musíme uřívatl řeči které
oni rozumí a to ovsem jest řeč angli-
cká Proto má program předně se-

stávat! :ela aneb iilavné z angli-

ckých íísel kromé zpěvu který má

býti vidy ťeský neb nejen že pobaví
eizonárodnf obceenstvo svoji novotou

ale pouél jej nejlípe o bohatství na-

šich hudebních pokladli

pořádáni čikéh programu pro
účinek jeat mařeni řasu neb

očekávat! že na jinonárodov-e- e

uílnl velký dojem to čemu neroz-

umí

Za druhé maji řeči a podobná číala

sloužiti k přivábení a poučeni jinoná-

rodoveu spíso nežli Čechů ačkoliv Če-

chové mu-t- l ukázat! svfij zájem hojnou
návštčvou Za tím účelem nesmí mílí
slavnost nátčr jakéhokoliv strannictví
tak aby všichni Čechové se mohli

A konč%5 má býti ráz slavností Ši-

roce ohlááen v anglických a ne pouze
v českých časopisech
V některých případech byly učinfny

pokusy vyhovčtí Čechům i jinonáro-dovcůr- a

stejným programem % části

českým a % části anglickým Celkem

bylo by vSak lépe aby program slou- -

li Liuvuó aúcb ík puue jednomu z

udaných ŮMH České programy mo-

hou Čechové pořádati kdykoliv a kde-

koliv za dobré uznají a v sak časem

se příležitosti k úéastnční při
schůzích smíáenčho obecenstva

jako při výstavkáeh amerických slav-

nostech atd a tu rozhodné bychom
míli lépe poučit! americký lid o na-iil- i

Huuiiáeh a výkonech a toho do-

kážeme pouze prostřednictvím anglíiké
íči j&úívum toiiu v české řeči

eo chceme to nám za takových
okolností nie neproseje — naopak
zanechá to dojem jako bychom so prá-

vě romofl té své řeíi elilíli ndd'livtii
od svíeb anierit-kve- atMiliwhťanfi

který m 'iMdiíl dloaftý

ský program jemuž ovírni nerozumí

uhy m konečné l krátké fnči

aiiííli ké aneb aby i v tnnto ohledu

lvl jiklanián neučiní si velmi přízni-

vý pojn o !iU a rvtíUté n o nsAi

Ivohliistl
Vím i mnozí rodicí reptají kdyí
ía takových okolnontí j přid-len-

afijjltcká k a rvlúiti
t činí ti kteří anticky naunl k

mčU by psmatuvstl ptedoč l
jTindiyčejni idvořiloet VVÍduj V pH-hh- i

kd u'kátu 4itév Am

rkla byhm tuto eo arjpH-mtji- i

a i druh t si lim Vsíí

kfáBOU JiílřliUMt lVhi!I Mini S- -

14 prjíii KMý CmrU jť I

f„!il anflicky "l ty ttl d-- tl i- -

tiul - S4'#tail ihkI1iÍ iv
a rttB'li svwjl dwkl siij

tij w U m plm jl r jSá
Jnia - vtk-iv- l di ryse !#

WU ksie-- c k t d4"
144141 1- - }'''t4 t#i o ! lii t )

-

ř!4 ntyl JtAe# tUr41 i !

iSiťk č-k- d H twj'Si tffts v r J

41 J f bi t í t

fl t — lf J 4 ' ' t
v ři tn 4Uke e4iSil !

'd # rfS ť#if stij a

i i 4 - % fivi!
ti sty bkl ik Jkf itt t

odešlí dávno před ukončením progra-
mu

I předmčty velké části řečí (moji v

to čítaje) by sn byly lépe hodily k jed-

nomu % téeh ryze-českýc- dnů o nichž

již byla zmínka a jaké by české osady
v Nebrnsce a okolních státech mohli

s úspřehem každoroční pořádati
Avšak při této příležitostí so mť-l-

účinkovat zevné Zdo mčli býtl Ameri-

čané seznámeni pokrokem českého
rolnictva s působením starých českých
osadníků kteří z pustin vykouzlili žír
ná pole a n ňspéchetn kterého Čecho
vé vůbec v této zemí doHbhli př
čemž vzdčlavací předměty mohly o

víc in nalézt! vhodného místa avšak též

hlavně v onglicsé řeči

A program hudební mčl býti též bo

batý na sborové a sólové české rpévy
neb ty vždy zajímají a vábí jiiionď
rodovce

Krátkost doby nepochybné byla zod-

povédoa za to že zařízení nebylo lep-

ší a že program nebyl přesněji vypra-
cován Hleéna která přednesla angli
cké písné si rnnů stčžovala že by byla
vyvolila české písné avšak že ji ne

byl stnčr programu naznačen Můj
předmét bych byl též zmčnil nebýt to
bo že již ti Amerikéné kteří bylí z

počátku přítomni odeili dříve nežil
na mně došlo
Pozváni k účastenství na programu

jsem obdržel přímo od p VVattlese

předsedy výstavy a byl jsem pouze
žádán abych přednášel o předmětu
který by se týkal zájmu rolnictva Ne

bylo udáno ▼ jaké řeči mám přednáse-t- i

ani kdo řidí četká oddělení abych
mohl učioiti přímý dotaz za účelem

přizpůsobení ae protframu Na dotaz

míj ohledne těchto bodfl jsem konečné
obdržel den před "českým dnem" tř!

dopisy z nicbž jsem vyrozumněl že

mám přednáíeti o předmětu rolnickém
a to v anglické řeči svSuk jen krati-
nkou dobu před mým výstnupením rnnfi

bylo sděleno že má býtl celý program
český

Zmiňuji se o těchto podrobnostech
Jen proto abych poukázal na to jnk
nedbale byl program sestaven bez o

hledu na určitý směr neb cíl

Cechové zde ztratili krásnou příle
žitost aby duttojné vystoupilí před

veřejností
Cechové samotní by měli schůze ta

kové jaká se odbývala na výstavé
pořádat! každoročné Ceítí rolnici by
ivláíté mélí odbývat! sjezdy a výstavy
aby projednali různé zájmy rolnictva a

aby se povzbudili k dalšímu pokroku
Avšak takových příležitostí jako byla
tato by měli zcela jinak ožiti

Z ČESKÉHO DNE

Hyl jsem na českém dnu odbýva-
ném při omnžské kukuřičné výstavě
Byl krásný neboť na programu byly
zastoupeny naše přední české tily a za-

jisté nebylo nikoho kdu by nebyl od-

cházel s milou upomínkou na výtečné
čeaké umělce jak v hudhé tak V řeč-nict-

Avšak — scházelo něco bylo
něco opomenuto! Ano Mnohý si za-

jisté povšiml jak při každém začátku
řečí těch kteří byli na programu po-

vstalo mnoho přítomných a odcházeli

Proét Xe že by si byli nepřáli vy- -

slechnouti řečníky ani že by si byli
nepřáli vyslechnout! něco o tom náro- -

lu kterv program onen pořádal avšak
nerozuměli české řeči Byli tam totiž
Američani Němci Švédi a lidé jiných
národností Uhádnete nyní krajané eo

tam scházelo jakou krátnou příleži-

tost jsmo si nechali ujiti f Často sly-

šíme stesky Že jsme od jiných národ-

ností a zvlášté od Američanů tak pod-

ceňováni Snad by nás více uznávali a

nás sí více vážili kdyby znali též nal-

ič ctnosti Tikio uílochtilé snahy a je-

jích výsledky a naše mnohé pracovní-

ky k l
' kítíl jnwii tUuuUuu Hť

ji-- n ÍVciiu r!c eelěho smeríckílm lá-rod- a

Vše eo tedy j-- třeba k nápra-

vě jest by jim některý uvědomělý
Cech V Mielickém jnr_vlio ' "vf
děl z naší lepší stráukv A Činíme tak!
Na posledním dnu v Omaze no-byl- o

to poprvé eo jsmu si nechali v
jiti příleitust eniiniti jinotiármt-iv-r-

s naái prací ve vzdělávacím oboru

pMstředtiirtvim vynikajících osob ja-

ko ku příkladu proř Simku a pr-- f

Aárky Hrbkové na kukuličné výntavé
V (Irnaz Když j-- pnulouchal řeč
- llrlikué o rdárném pokračováni

stolic v stAtní univrraitě v lla-rol-

Neb o tom jak američtí pixlu-i-hsě- l

jazyka obdivují Iolat
tvl kršnu č's literatury o v)' ho-d-

nloti fcké řěl 4 tu )
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Veselé Vánoce a šťastný Nový Rok 1

Dne '3 ledna litou lnulo tomu řtyli roř-uíc- eo tento
dfim aniíil nbi-boi- l — Tyto čtyři méftiee byly Ojirav-il-

u

(ibchoilními iik'í-- i

jro nfix Neoíekňvali
jmim víre oliehmlu v roee ncí učinili jume od naňt-h- otevře-
ní (Vilíme ni jiřfunA nam a přejeme z plna urdce
víi'in eo možno ncjlepfií gvátky a rok nový! Při té příleži-
tosti ujišťujeme Váa že na dráze vytknuté dále hodláme po-

krajovat! u vždy budeme no nažiti utipokojiti na1e přátele

TW ZDARMA I ZDARMA! frl
Jedna láhev vína od 1 prosin-

ce do I ledna n každou koupí od
t20O výše Velmi pěkný souvenir
h každou koupí od $3 výše pivo a
lih vyjímaje Máme na skladě vše
ho druhu kořalky a vína pro do-

mácí potřebu 20-- 4

SCHNEIDER St KLEIN
12?2 jíž 13 ulice Omaha' Nebr

Albert Eliáš

% přesahoval iváj tivod obuvnický &

t Mula 1119 WilUara ni do

li I50G Villiam ul

OcbotnŽ poulouží krajanům

J? dTikladnou a trvanlivou obuvi

A novou a rovněž vykoná apráv- -
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vánocníhojzbožř

Otevřeno

večer ú
do Vánoc

$1500

8 veíkerou úetou

Nový

l cdfvil

Velké vykiizování

Otevřeno

veCer aí

do Vánoc hpolehiuy

mm
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Dvakráte snížené ceny na vánočním zboží

všeho druhu

llra ky Kndiy 0ďbné prádbi NákriVuky Loutky
H rbitiiii ké Zbuíl kti !ií šály liry Todrlid t„úi Ubruy
1 trůnil in kb Kalii'y Hit p hvu Vťiky Karp t v Sthhrm
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Velkj vyklizovael předej HART SHAFFNER & MARX
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